
P

13

14 18

27
26

28

21

1

T 

RIST.3

RIST.3

19 22
23

24

25

12
11

37

35
33

31

34
36

29
43

44

42
41

40
39

38

47
46

45
48

49
50

51
54

52
53

55

TR
IA

TH
LO

N
DE

L B
OS

CA
IO

LO

PI
ST

IN
O

 TE
ST

-D
RI

VE

58

56
57

59
60

61 62 63

64
65

66

69 PA
ND

A 4
X4

20

2 3

5

15 16
17 P

P

P

P

RIST.2

RIST.1

4

7
10

9
8

RIST.4

68

30

 INGRESSO
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PLANIMETRIA DEGLI SPAZI ESPOSITIVI

Comportamento in caso di incidente
1. Avvisare subito la segreteria organizzativa presso l’ingresso 
(Tel. 347 7607171), comunicando:

A) LA PIAZZOLA espositiva PIÙ VICINA CON IL NOME
DELL’ AZIENDA ESPOSITRICE
B) NATURA DELL’INCIDENTE
	 • malore
	 • infortunio (taglio, caduta….)
	 • altro
C) PERSONE COINVOLTE 
	 • numero
	 • età
D) CONDIZIONE DEL/DEGLI INFORTUNATI

2. Attendere ordinatamente istruzioni ed allontanare 
eventuali assembramenti di persone.

In fiera è costantemente presente un presidio di primo soccorso, 
indicato in planimetria.

IN TUTTA L’AREA DEL SITO FIERISTICO:

• è Vietato Fumare;
• sono presenti aree recintate per le quali è “vietato
l’accesso ai non addetti”;

• i minori vanno sorvegliati dai genitori e/o dai loro 
accompagnatori;
• vanno tenuti comportamenti corretti e rispettate 
le indicazioni tecniche dei responsabili della fiera.
• è obbligatorio indossare abbigliamento idoneo ad ambienti 
di montagna

RACCOMANDAZIONI

LEGENDA MAPPA

INIZIO PERCORSO DI VISITA / USCITA

BIGLIETTERIA INGRESSO - INFO POINT

PERCORSO DI VISITA

AZIENDE ESPOSITRICI, NUMERO PIAZZOLA

TENDONE CONVEGNI

PUNTI DI RISTORO

SERVIZI IGIENICI

PRESIDIO DI PRONTO SOCCORSO

PARTENZA VISITE GUIDATE

PARCHEGGIO ESPOSITORI

ESTINTORE

AREA DEMO

BIRRIFICIO ARTIGIANALE

N°

T 

P


